
«UNIVERSAL VARIANT» МЧЖ

Фаргона вилояти Бувайда тумани буйича 2022 йил 
“Ташаббусли бюджет” жараёнининг 1-бось;ичи 

натижаларига асосан жамоатчилик фикри асосида 
Янги кишлок МФЙ Янги кишлок кучасини

жорий таъмирлаш

СМЕТА ХУЖЖАТЛАРИ

Нусха №  3  Архив №

Кукон ш. - 2022 й.



U N I V E R S A L
V A R I A N T

«UNIVERSAL VARIANT» МЧЖ

Фаргона вилояти Бувайда тумани буйича 2022 йил 
“Ташаббусли бюджет” жараёнининг 1-боскичи 

натижаларига асосан жамоатчилик фикри асосида 
Янги кишлок МФИ Янги кишлок кучасини

жорий таъмирлаш

СМЕТА ХУЖЖАТЛАРИ

Директор

Директор уринбосари
----------------------------------------- V ar ia i
Лойиха бош мухандиси

Д. Нурматов 

Т.Абдуллаев 

Ш. Хафизов

Нусха № Архив №

Кукон ш. - 2022 й.



XALQ DEPUTATLARIBUVAYDA TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2022 - yil 15 - aprel VI-46-40-11-154-КУ22 Buvayda tuman hokimligi

Jamoatchilik flkri asosida shakllantirilgan tadbirlarni tanlab olish va 
“Fuqarolar.tashabbusi jamg‘armasi”dan 

mazkur tadbirlarga mablag‘lar ajratish to‘g‘risida

0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 -yil 13-apreldagi “Byudjet 
jarayonida fuqarolaming faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora- 
tadbirlar to‘g ‘risida”gi PQ-5072-sonli va 0 ‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi 
Senati Kengashining 2021-yil 22-apreldagi KQ-213-IV-sonli qaroriga asosan 
jamoatchilik flkri asosida shakllantirilgan tadbirlarni tanlab olish va “Fuqarolar 
tashabbusi jam g‘armasi”dan mazkur tadbirlarga mablag‘lar ajratish maqsadida 
Xalq deputatlari Buvayda tuman Kengash:

QAROR QILADI:

1. Quyidagilar:

0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 -yil 13-apreldagi “Byudjet jarayonida 
fuqarolaming faol ishtirokini ta ’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar 
to‘g ‘risida”gi PQ-5072-sonli va 0 ‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati 
Kengashining 2021-yil 22-apreldagi KQ-213-IV-sonli qarori asosida joriy yilning 1- 
fevralidan 2-apreliga qadar o ‘tkazilgan uch bosqichdan iborat jamoatchilik fikri 
asosida tadbirlarni shakllantirish jarayoni natijalari bo‘yicha tuman hokimligi 
moliya bo‘limi mudiri v.v.b A.Ergashevning axboroti;

A

0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 7-apreldagi “Shahar va 
tuman byudjetlari m ablag iarin i jam oatchilik fikri asosida shakllantirilgan



tadbirlarga yo‘naltirish jarayonlarida fuqarolarning ishtirokini yanada qo‘llab- 
quvatlash to‘g‘risida”gi PQ-197-sonli qaroriga asosan Buvayda tumaniga 2 ming 
tadan ortiq ovoz to ‘plagan, lekin g'olib bo‘lmagan 1 ta taklifni moliyalashtirish 
uchun 500.0 mIn.so‘m qo‘shimcha mablag4 ajratilganligi m a’lumot uchun qabul 
qilinsin.

2. Ishchi guruh xulosalariga asosan, Xalq deputatlari Buvayda tuman 
Kengashining 2022-yil 7-fevral kungi VI-43-21-1 l-154-K/22-sonli qarori bilan 
tasdiqlangan Nizom talablaridan, shuningdek, 0 ‘zbekiston Respublikasi 
Prezidentining 2022-yil 7-apreldagi “Shahar va tuman byudjetlari mablag‘larini 
jamoatchilik fikri asosida shakllanirilgan tadbirlarga yo‘naltirish jarayonlarida 
fuqarolarning ishtirokini yanada qo‘llab-quvvatlash to‘g4risida”gi PQ-197-sonli 
qaroridan kelib chiqib, “ENG KO‘P” ovoz olgan hamda “Ochiq byudjet” 
axborot portalida avtomatik tarzda g ‘olib sifatida tanlab olingan takliflar 
“g‘olib” deb topilsin.

Ushbu taldiflarni moliyalashtirish bo‘yicha “Manzilliy ro ‘yhat” ilovaga 
muvofiq tasdiqlansin hamda ijro uchun qabul qilinsin.

Bunda,

-Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni amalga oshirish 
bo‘yicha tuzilgan shartnomaga ishlar hajmining ko ‘payishi yoki loyihaning 
o‘zgartirilishi bilan bog‘liq o‘zgartirishlar kiritilishiga yo‘l qo'yilmaslik;

-Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni moliyalashtirishga 
yo‘naltiriladigan tuman byudjeti mablag‘lari tuman hokimligi qoshida ochilgan 
“Fuqarolar tashabbusi jam g‘armasi” shaxsiy g ‘azna hisobvarag‘ida jamlangan 
mablag‘lami boshqa maqsadlarga sarflanishi taqiqlanishi belgilab qo‘yilsin.

3. Tasdiqlangan Manzilliy ro‘yxat asosida:

-Tuman hokim ligi M oliya bo ‘limi v.v.b (A .Ergashev) tanlab olingan 
tadbirlarni moliyalashtirilishini ta’minlash maqsadida, buyurtmachi tashkilotlariga 
tegishli mablag‘ manbaasi bo‘yicha (4017) “Fuqarolar tashabbusi jam g‘armasi” 
maxsus hisob raqamlari ochilishini;



-Tuman holcimligi hisobxonasi (M.Asqarov) Jamg‘arma mablag‘lari hisobidan 
tegishli buyurtmachi tashkilotlarga mablag‘lar yo‘rialtirilishini;

-Buyurtmachi tashkilotlar ajratilgan m ablagiarni loyiha-smeta xujjatlari 
asosida belgilangan tartibda maqsadli ishlatilishi va amalga oshirilgan ishlar 
bo‘yicha Xalq deputatlari tuman Kengashi va tuman hokimligi huzuridagi Ishchi 
guruhga ma’lumot kiritib borilishini ta’minlasin.

*

4. Tuman hokimligining axborot xizmati (A.Soliyeva) va tuman moliya 
b o ‘limi v.v.b (A .Ergashev) bilan birgalikda jam oatch ilik  fikri asosida 
shakllantirilgan va “g‘olib” deb topilgan tadbirlarning moliyalashtirilishi hamda 
amalga oshirilishi lozim ishlar bo‘yicha ma’lumotlami “Ochiq byudjet” portaliga 
joylashtirilishi va keng jamoatchilikka ommaviy axborot vositalari orqali muntazam 
yoritib borilishini ta’minlasin.

5. Tuman byudjetlarining jam oatchilik fikri asosida shakllantirilgan 
tadbirlarni m oliyalashtirishga yo ‘naltirilgan m ablag‘larining belgilangan 
maqsadlarda va samarali foydalanilishi hamda m ablagiarning ajratilishi uchun 
taqdim etiladigan barcha hujjatlarning haqqoniyligiga Ishchi komissiya a ’zolari 
shaxsan javobgarligi eslatib o‘tilsin.

6. Mazkur qaror ijrosini ta’minlash va nazorat qilish Xalq deputatlari Buvayda 
tuman Kengashining “Mahalliy byudjet, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish, 
investitsiyalar va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari b o ’yicha” doimiy 
komissiyasi raisi (H.Akbarov) zimmasiga yuklatilsin.

з





с
аз 
Езч—*
аз ■о
>чго >Z3CQ
I  слго с
■S.E а. .с
ш й ■о ГО
сг?

го
О)

госс0(О1см
О) С\| ГО
2  I
Ф  ■'d-■ ю

го ф « Х М

а. 
го I 
ю ^т— I
_  О

го
1:41 s  ёсм °  о  ^  -т
CN >  т -

’ 11 ■



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASi QURILISH VAZIRLIG 
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EK5PERTIZASI» 

DAVLAT UNITAR KORXONASI

OapfQHa вилояти___________________________

150115 Farg'ona shahri, Al-Farg'oniy Зб-uy tel 73)-244-68-81 244-68-82 mail: fergexp@rambler.ru
www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: Xagay Aleksandr Andreyevich 
Sana:18-05-2022 yil

Yig'ma ekspert xulosasi № 42385

Obyekt nomi «Farg'ona viloyati Buvayda tumani Yangiqishloq MFY Yangiqishloq asosiy yo'li 3,0 km 
qismini joriy ta'mirlash.»

Buyurtmachi - "UNIVERSAL VARIANT" MCHJ.
Bosh loyihachi - "UNIVERSAL VARIANT" MCHJ 
Litsenziya 20.06.2020Й/ № АЛ-000932
Moliyalashtirish manbai - Fuqarolar tashabbusi jamg'armasi mablag’lari 
xissobidan
Bosh pudratchi - Tender savdolari asosida (agar qaror qabul qiluvchi organ 
tomonidan belgilangan bo'lsa)
Qurilish turi Joriy ta'mirlash 
Murojaat raqami: № 40189

1. Loyihalash uchun asos

1.1. O'zbekiston Respublikasi Prezidentinining 13.04.21 yildagi PQ-5072-sonli, O’zb.Res.Oliy majlis Senati 
Kengashining 2021-yil 22-aprel KQ-213-IV-sonli qarori va Xalq deputatlari Buvayda tumani kengashining 
15.04.2022 yildagi VI-46-40-ll-154K/22-sonli qarori.

1.2. Buvayda tumani obodonlashtirish boshqarmasi boshlig'i tomonidan tasdiqlangan Loyixa topshirig'i

1.3. Nuqson dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Elektron yo'nalishda taqdim qilingan smeta xujjatlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Farg'ona viloyati Buvayda tumani Yangiqishloq MFY Yangiqishloq asosiy yo'li - umumiy uzunligi 3,0 km 
bo'lib, tasdiqlangan nuksonlar qaydnomasiga asosan: Mavjud asos qatlamini yangi material qo'shmasdan 
profilini tekislash (7173 m2)va I belgili В turdagi mayda donali zich issiq a/beton qorishmasidan (GOST 
9128-13) 5 sm qalinlikda (13500 m2) qoplama yotqizish ishlari loyixalandi.

3.2. Joriy ta'mirlashda ko'chalarda bajariladigan to'liq ish turlari, ish miqdorlari, ashyolarni olib kelish 
manzillari hamda masofalari nuqsonlar qaydnomalarida va ish hajmlari qaydnomasida ko'rsatilgan.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

Sahifa 1

mailto:fergexp@rambler.ru
http://www.mc.uz


4.1. Smeta xujjatlarida ko'zda tutilmagan.

5. Loyihani kelishilganlig i to 'g 'ris ida  hujja tlar.
5  l  To'liq ish turla ri, ish m iqdorlarl. ashyolarni ollb kelish manzillari hamda masofalari nuqsonlar 
qaydnomasida ko'rsatilib, tegishli idoralartomonidan kehshilgan va tasdiqlangan.

6. Ekspertiza natija lari.

6.1. Ekspertiza jarayonida mutaxasislarning izohlariga muvofiq loyiha huiiatlari ko'rib chiqildi.

6 2 Smeta huiiatlarida Joriy ta'm irlash ob'yektlari qiymati buyurtmachi va viloyat AYXBB tomonidan 
kelishilgan "Narxlarni kelishuv bayonnomasi" da ko'rsatllgan n a r x l a r  a s o s i d a  shakllantmlga .

6 3. Buyurtmachi jami xarajati. ish xaqi 14990.21 so'm/chelcfias (sug'urta, bilan)i va, pudntth ln lng boshqa 
xarajatlari 17,28% buyurtmachi tasdiqlangan narxlar bayonnomasiga asosan qabui qili .

Buyurtmachi tomonidan quyidagi obyekt jami b o 'lib l 258 617,931 ming so'm taqdim etilgan.

Tekshiruv natijasiga ko'ra quyidagi koTsatgichlar aniqlandi:

Quriiish qiymati QOS siz ,  i  0 7 7  580,809 ming so'm

qqs 15% -161 637,121 ming so'm -

Quriiish qiymati QQS bilan -1  239 217,931 ming so'm

, ■ ■ - 19 400,000 ming so’mBuyurtmachmmg xarajatlari

jami obyekt qiymati QQS va

buyurtmachi xarajatlari bilan -1  258 617,931 ming so'm

6 4 import qilingan uskunalar va materiallarning narxi ekspertiza tomonidan ko'rib chiqilmagan. 

loyiha qaroriari bo'yicha) yuklatiladi.

7. Xulosalar

tasdiqlashga tavsiya etiladi.

7 2 Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori .  Ж 4 Ш И 9  ga muvofiq, tanlov 
savdoiarini o'tkazish uchun ob'yektning qiymati buyurtmachi tomonidan belgila .

7.3. Ko'rsatilgan narxni tanlov savdolari uchun qabui qilish to'g'risida buyurtmachi qaror qabui qiladi.

Bosh mutaxassis: TASHTEMIROVA SHOXISTA MAXAMATJONOVNA

« r ________
Sahifa 2



Фаргона вилояти Бувайда тумани буйича 2022 йил “Ташаббусли бюджет” жараёнининг 1-боскич 
натижаларига асосан жамоатчилик фикри асосида кучаларни жорий таъмирлаш объектига

Л О Й И Х А Л А Ш  Т Е Х Н И К  Т0 П1 И И Р ИГ И

1 Буюртмачи Бувайда тумани ободонлаштириш бошкармаси

2 Лойихалаштириш учун асос
Фаргона вилояти Бувайда тумани буйича 2022 йил 

“Ташаббусли бюджет” жараёнининг 1-боскичи 
натижаларига асосан жамоатчилик фикри асосида 

кучаларни жорий таъмирлаш
3 Курилиш тури Жорий таъмирлаш

4 Молиялащтириш манбаи
“Фукаролар ташаббуси жамгармаси”маблаглари 

хисобидан
5 Бош лойихалаш ташкилоти “Универсал вариант” МЧЖ

6 Бош пудратчи Тандов асосида
7 Лойихани ишлаб чикиш куввати

Шартномада аникланади
8 Обьектнииг жойлашган худуди Фаргона вилояти туман ва шахарлари

9 Лойихалаш навбатлари ва 
боскичлари

Камчиликлар далолатномасига асосан смета 
хужжатлариии тайёрлаш

10 Объектна ресурслар билам 
гаъминлаш

Махаллий курилиш материалларидан фойдаланишга 
устуворлик берилиши ишчи лойихада инобатга олинсин

11 Смета хужжатларнни ишлаб 
чикишга талаблар

Смета хужжатларида курилишиинг бо.шлангич киймати 
жорий нархлар учун тасдикланган нархлар келишув 

баённомаси ва каталоглар асосида хйсОблаб чикилиши
лозим.

12 Курилишни бошлаш ва тугаллаш 
муддатлари 2022 йил-2022 йил

13
Худудни тиклаш ва 
ободонлаштириш буйнча 
талаблар

Тала б этилмайди

и Мухандислик - геология 
ишларини зарурияти ■; Талаб этилмайди.

15 Топшириш кабул килиш тартиби
Ишчи лойиха ушбу тоиширик талабларига кура 3 (уч) 
нусхада» электрон вариантда ва амалдаги стандартлар 

буйича расмийлащтирилган булиши керак.





Фаргона вилояти Бувайда тумани Янгикишлок МФЙ Янгикишлок асосий йули 3,0
км кисмини жорий таъмирлаш

ТУШ УНТИРИШ  ЁЗУВИ

Фаргона вилояти Бувайда тумани Янгикишлок МФЙ Янгикишлок асосий йули 3,0 
км кисмини жорий таъмирлаш лойиха-смета хужжатлари Бувайда тумани 
ободонлаштириш бошкармаси томонидан тасдикланган Бувайда тумани буйича 
2022 йил “Ташаббусли бюджет” жараёнининг 1-боск;ичи натижаларига асосан 
жамоатчилик фикри асосида кучаларни жорий таъмирлаш Фаргона вилояти 
Бувайда тумани ички хужалик йулларини “Универсал вариант” МЧЖ 
томонидан иишаб чик;илган.

Мазкур кучани лойиха-смета хужжатлари буюртмачи-Бешарик тумани 
ободонлаштириш бошкармаси ва тегишли МФЙ раислари иштирокида урганиб 
чщ илиб, тузилган нуцсонлар к;айдномалари асосида ишлаб чщ илган. Лойихада 
такдим этилган нук;сонлар кайдномасидаги иш турлари ва хажмлари асосида иш 
хажмлари хисоб ланди.

Фаргона вилояти Бувайда туманй Янгикишлок МФЙ Янгикишлок асосий йули — 
умумий узунлиги 3,0 км булиб, тасдикланган нуксонлар кайдномасига асосан: 
Мавжуд.асос катламини янги материал кушмасдан профилини текислаш (7173 м2)ва 
I белгили Б турдаги майда донали зич иссик а/бетон коришмасидан (ГОСТ 9128-13) 
5 см калинликда (13500 м2) коплама ёткизиш ишлари лойихаланди.

Тулик; иш турлари, иш мивдорлари, ашёларни олиб келиш манзиллари хамда 
масофалари нуксонлар кайдномасида курсатилиб, Буюртмачи туман 
ободонлаштириш бошкармаси томонидан тасдикланган. Курилиш даврида 
ашёларни ташиб келиш манзиллари ва масофаларида узгаришлар булган холатларда 
пудратчи буюртмачи вакили билан далолатнома тузилиб урнатилган тартибда ижро 
хужжатлари расмийлаштирилиши лозим.

Бошлангич нархларни аниклаш учун смета хужжатларида Бувайда тумани 
ободонлаштириш бошкармаси томонидан тасдикланган “нархларнинг келишув 
баённомаси”га асосан кулланилган нархлар асосида тайёрланган булиб, 
бошлангич нархларга “Ш ахарсозлик хужжатларини экспертизаси” ДУК 
куригидан сунгаш щ лик киритилади.

Лойиха бош мухандиси:



РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С УЧЕТОМ СТРУКТУРА
ПРЯМЫХ И ПРОЧИХ ЗАТРАТ 

ПО ОБЪЕКТУ: Фаргона вилояти Бувайда тумани буйича 2022 йил Ташаббусли бюджет 
жараёнининг 1-боскичи натижаларига асосан жамоатчилик фикри асосида кучаларии

жорий таъмирлаш
Бувайда тумани Янгикишлок МФЙ Янгикишлок асосий йули 3,0 км

№ НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТЫ
СТОИМОСТЬ 

(тыс.сум)

1 2 3
1 ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ 41844,767

2 ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И ДЕТАЛИ 819270,046

3
ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ С УЧЕТОМ 
3АГАТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКЫХ РАСХОДОВ И ТРАНСПОРТНЫХ

4 ПРЕВОЗКА ГРУЗОВ 50772,923
5 ОСНОВНАЯ ЗАРОБОТНАЯ ПЛАТА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ: 6922,639

5.3 СРЕДНЕЧАСОВАЯ СТАВКА ОПЛАТЫ ТРУДА ( сум/ч.) 13384,12
5.4 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ 461,8
5.5 РАСЧЕТНЫЕ ДАННЫЕ • ' 6180,928
5.6 ОТЧИСЛЕНИЕ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ (12 % от основной зар,платы) 741,711
6 ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ 918810,376

7 ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА (17,28 % от итогов прямых затрат) 158770,433

8 ИТОГО ЗАТРАТ П.1 ПО П.7 1077580,809

9
ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОБЪЕКТОВ (0,4 % от страховой 
суммы-80% от полной стоимости обеъкта-Постоновление КМР.Узб.от 20.12.1999г.) 0

10 ИНДЕКСАЦИЯ ( % от стоимости строительства объекта) 0
11 ИТОГО СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ БЕЗ НДС 1077580,809
12 НДС 15 % 161637,121
13 ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС 1239217,931
14 ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА 19400,000

14.1 ЗАТРАТЫ НА РАЗРАБОТКУ ПРОЕКТНО СМЕТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ 18779,000
14.2 ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЕРТИЗУ ПСД пос.Каб.Мин.Р.Уз.от 30.05.2013 г №150 621,000
14.3 ЗАТРАТЫ НА СОДЕРЖАНИЕ ЗАКАЗЧИКА ( % от итогов прямых затрат)

15
ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС И 
ПРОЧИМИ ЗАТРАТАМИ ЗАКАЗЧИКА 1258617,931

Д.Нурматов 

Т.Абдуллаев 

Ш.Хафизов



Заказчик: Ободонлаштириш бошкармаси 

Подрядчик: Танлов

Фаргона Бувайда тум,™ 6у » „ „  2022 ЙШ1 т „ , Иусл„ ^  ^

жамоатчилик фикри асосида кучаларни жорий таъмирлаш 
наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1-
Бувайда туманы Янгикишлок МФЙ Янгикишлок асосий йули 3,0 юч

(наименование работ)

№  п/п Обоснование 
(Код ресурса) Наименование ресурсов Ед. изм.

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ

Количество Цена Стоимость

12

14

00001

00003

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ 

ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ
ЧЕЛ-ЧАС

ЧЕЛ-ЧАС

461,8107

247,69107

14990,21

00097

00107

00108

003348

003349

003350

00464

00621

01835

02798

03097

АВТОМОБИДЬ - САМОСВАЛ, 
ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

0,00

ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:

АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /135 
Л. С/

КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ 
ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "НАММ" 
"BOMAG", 8 Т

КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ 
ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC” "НАММ" 
"BOMAG", 10 Т

КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ 
ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC" "НАММ" 
"BOMAG", 13 Т
ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ

КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т 

КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13

ТРАКТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ
НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 КВТ /108 
Л.С./
РЕЗЧИК ШВОВ

УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ 
ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ 
ФИРМЫ "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5

МАШ-ЧАС

МАШ-ЧАС

МАШ-ЧАС

МАШ-ЧАС

МАШ-ЧАС

МАШ-ЧАС

МАШ-ЧАС

МАШ-ЧАС

МАШ-ЧАС

МАШ-ЧАС

МАШ-ЧАС

24.

17,78904

1,40679

41,58

18,495

20,925

4,05

40,1688

7,24473

2,025

24,3

218230,90

264651,60

152209,00

141550,00

181873,00

0,00

152209,00

131172,S

119283,00

0,00

403445,00

ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И  МЕХАНИЗМЫ:

06004

09219

30135

30136

АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ 
МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б М-1

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МА ТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ

ВОДА

БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН- 
90/10
БИТУМ ВЯЗКИЙ

ТН

М3

ТН

ТН

1631,07

119,745

0,1836

4,99653

484337,00

0,00

5652849,60

5652849,60

ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ:
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:

АСФАЛЬТ НА 37 КМ

БИТУМ НА 37 КМ
ТН

ТН
1631,070 31030,05

6922639

6922639

3882118

372309

6328850

2617967

3805693

6114053

2720178

864173

9803714

41844767

789987551

1037863

28244633

819270046

50612184

ИТОГО ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ:

ВСЕГО:
50772923

918810376



Проверил:

Составил:



Заказчик: Ободонлаштириш бошкармаси 
Подрядчик: Танлов 

Фаргона вилояти Бувайда тумани буйича 2022 йил Ташаббусли бюджет жараёнининг 1-боскичи натижаларига асосан 
жамоатчилик фикри асосида кучаларни жорий таъмирлащ

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1-
Бувайда тумани Янгикишпок М ОЙ  Янгикишлок асосий Нули 3,0 км

(наименование работ)

№ п/п

Шифр 
номера 

нормативов 
и коды 

ресурсов

Наименование работ и затрат, характеристика 
оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу 

измерения

Единица
измерения

Количество

на
единицу

измерения

по
проектным

данным
1 2 3 4 5 6

1 Е27-03-001-3
ИСПРАВЛЕНИЕ ПРОФИЛЯ ОСНОВАНИЙ ГРАВИЙНЫХ: БЕЗ 
ДОБАВЛЕНИЕМ НОВОГО МАТЕРИАЛА 1000 М2 7,173

1.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 30,9 221,6457

1.2 00003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-ЧАС 15,13 108,52749

1.3 00107 АВТОГРЕИДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ/135 Л.С/ МАШ-ЧАС 2,48 17,78904

1.4 00621 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т МАШ-ЧАС 5,6 40,1688

1.5 00623 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т МАШ-ЧАС 4,09 29,33757

1.6 01025 КИРКОВЩИКИ МАШ-ЧАС 1,11 7,96203

1.7 01135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ-ЧАС 1,95 13,98735

1.8 01835
ТРАКТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 
СТРОИТЕЛЬСТВА 79 КВТ/108 Л .С ./ МАШ-ЧАС 1,01 7,24473

1.9 09219 ВОДА М3 15 107,595

2 Е27-06-026-1 РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ 1Т 4,851

2.1 00003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-ЧАС 0,58 2,81358

2.2 00108 АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л МАШ-ЧАС 0,29 1,40679

2.3 30136 БИТУМ ВЯЗКИИ ТН 1,03 4,99653

3 Е27-13-010-01

УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ 
СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOGELE" ПРИ 
ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ: 
ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ

1000 М2 
ПОКРЫТИЯ

13,5

3.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 16,63 224,505

3.2 00003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-ЧАС 9,38 126,63

3.3 00097 АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО  30 Т МАШ-ЧАС 1,44 19,44

3.4 003348
КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА 
"DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 8 Т МАШ-ЧАС 3,08 41,58

3.5 003349
КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА 
"DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 10 Т МАШ-ЧАС 1,37 18,495

3.6 003350
КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА 
"DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 13 Т МАШ-ЧАС 1,55 20,925

3.7 00464 ГУДРОНА ТОРЫ РУЧНЫЕ МАШ-ЧАС 0,24 3,24

3.8 01135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ-ЧАС 0,5 6,75

3.9 02798 РЕЗЧИК ШВОВ МАШ-ЧАС 0,12 1,62

3.10 03097
УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА 
АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ 
ДО  6,5 М

МАШ-ЧАС 1,44 19,44

3.11 09219 ВОДА > М3 0,9 12,15

3.12 30135 БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-90/10 ТН 0,0108 0,1458

3.13 06004 АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б  М-1 ТН 96,6 1304,1

4 Е27-13-011-01
ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ 
ДОБАВЛЯТЬ: К НОРМЕ 27-13-010-01 (ДВА РАЗА)

1000 М2 
ПОКРЫТИЯ

13,5

4.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТДЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 1,16 15,66



4.2 00003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-ЧАС 0,72 9,72

4.3 00097 АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО  30 Т МАШ-ЧАС 0,36 4,86

4.4 00464 ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ МАШ-ЧАС 0,06 0,81

4.5 02798 РЕЗЧИК ШВОВ МАШ-ЧАС 0,03 0,405

4.6 03097

УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА 
АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ 

ДО 6,5 М

МАШ-ЧАС 0,36 4,86

4.7 30135 БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-90/10 ТН 0,0028 0,0378

4.8 06004 АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б  М-1 ТН 24,22 326,97
и т л г п .

Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции 

Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование 

Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов

------—----------------------------------------------- : ” Итого прямые затраты

---------------------------------- " ~ ' Итого с прочими затратами

--------- -  “  Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС

--------- -  Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС



Бувайда туманы буйича 2022 йш “Ташаббусли бюджет” жараёнининг 1-босцичи 
натижаларига асосан жамоатчилик фикри асосида кучаларнц жорий таъмирлаш

Бувайда тумани Янгикишлок МФЙ Янгикишлок асосий йули 3,0 км кисми

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ

№ НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ Ед. изм. Кол-во
1 2 3 4
1 Буюртмачи — Бувайда туман ободонлаштириш
2 Пудратчи -  Танлов асосида

Дорожная одежда '

1 Исправление профиля без добавления новых материалов м2 7173
2 Розлив битума из расчета 0,2 л/м2 м2

тн
6327
1,265

3 Розлив битума из расчета 0,5 л/м2 лл2м
тн

7173
3,586

4 Устройство покрытия из горячей м/з асфальтобетонной смеси 
марки I тип Б толщиной Ь-5см ГОСТ 9128-13 л .2 м 13500

Дальность возки
1 Асфальтобетон и битум из Кукон АБЗ км 37

Составил:



Бувлйда тумани § f  йича 2022 йил "Ташаббусли бюджет" 
хужжагларини оошлаягач партии 

машина иеханммлар
шз) туэилгяи ш&т 

б а ё в и о м а с м

Ш
■ ■ .. .

Pesyj*»ssp шйгшшаш : f e w
; % ш й * .

ар х и 1 Асос ..

a i l  : .............................*.......................................2...................... __ 1 ...... ......  4........ Я
........................ '(ш ю м м в т с т ш  * . ...  ..................

Г Затраты т|л-д» оабочихчгфодаслей ЧСЯ-ЧЙС ....М . т г ... Еуштепа ТЙФУК
С ТРОНГЕЯМШЕ м. ш и т ы  И МЕХАНИЗМЫ

I. Ви%*»р швершосшый мшн-час : 381Н),(Ш
---------------------------- * ■“ '

I . !:Йвти дорожиые еамоходные етадкие 8 т маш-час 1522Й$У» Фвревна-ЁКТМЯЖмо»
3 Шрамы 10т ш ж ю чобш ю ш хщ -щ т ра6< ж т щ ьгих  видах ютржимыяш ыаш^чав 1207®,» 28.91 2022 Шч кумгм

«ими бшум шде ксрслаяжные 401) л маш-час 24750.00 ASI7 7-2022 соши
5 K»Mt зарвжимесамоходные «фш ионны е. масса Ctefes 8 т мзнмие й з з е ^ а о экспертиза хуяпсасп
6 М.апвкы нюишмкдаиме 6000 я маш-час 131172,90
т Сварочный агрегат САГ {Компресеер} .вдн-час 93 $68,3 Ш рттШ ФШ Ш шг

31. т. 2021 тш kvh?u 
М 75$ф 2№  соня* 
экспертиза ху.юсаси

« Ли'шллрокашр . маш-чае 264651/.

: 9 Фреза ма*->ше 174598,СЮ

....ж .. ! Ш 5 4 3АЖГОервХаИЮ Я© -■?« 1М маш-чяс
i i Автосамосвал до 10 ш мавиас 47361,10
t i Амтсамтыш до7 ти маш-час.! 47381, Й
i l А ефш ж рш дчмк Я Ш * ' 4Ш 4ЗД0
14 Пнешшоток. (ННте) мяш-чэс 1.4153Й,в
15 Каток внфом ИАММ (13тн) маш-чж 214 989.0
16 Ручной кжок ХМК 0,8 та маш-час 55 987,0
17 Като» «ором (4ш) маш-час 113 412.0

Фаргама Й'МФУКнкнг 
26,05.2V2i йяя му/Ш
т и т - г т  » »

И Каток «деовазыюшй (14тк) май-час 281 846,0
19 гШ в » ® м м . «ш -час
I» 1 (огрулик ДОСАН МЬТЛ-JWO м§ш*час « 7 3  t i #
21 A eisipet КТА-1. hi 131 m i
22 м щ и ш i l » i
23 К м иМ А ЗЫ те шщ-чяе 12Я74,в
24 Э'шдаатор-вегррчяк WZ30-25 маш-чао ' 1.77 316,0
25 Аишрейжры. срсдасго «тш §9 квт \Ш я,с,\ даш-чяс 21S 230,90
Ш Краны 10 т ка а««мобил:шам ходу при работе на других видах Щ Ш Ш ш м май-час 120769.00
27 Кажи-дорожвш самохода»® гладкие 13 т маш-час 181*73.01
2* Тракторы на гусенячаом ходу ирн работе на ддтих. видах «яроительсша П т М М маш-час 119 283J1
29 "йектроотанции шргдвижнме 2 кит маш-час 7(, 486,0

СТРОИТРЛтЫЕ МАТЕРИАЛЫ в  конст рукции
1 Горят*, платая, малшзфииствя асфаяьтобсгоишя смесь W 484 337
2 Горячая, (шрисгая, (фулнозерииотая йсфаяьтобвиамая смесь ш 401167

“ з ~ 1 Горячая, мысокотрисшэ., крутюжрютт. асфажтобетонкая смесь ш ЗЗО Ш Фаргжш ТЙФУИмтг 
10.03.2022 Ши m m ttM l-....4" Ъвгу м т р о я т 3 652 8*М»

5 Ж -6  (Лш ж иррш«дада»мый>
.............. . *

м3 1 492 505,1 К CittiMH WOfl0p̂ U.ki I
гм 820 877,8 жумжаси

■ft П1С ■м3 20191,0
..7 ... 11«СО* МЫТКЙ * м3 101 783.1
Г " « щ е & т *13 68 6W>,2

9 М3 12 609,0
10 Б00-3 (Д ^ » ж н « :с гр « * м е  1 категории) м3 749 434.0

Форета ЙМФУЖшмг 
07MJB22 Ша кутш МЗ- 

Kcmmmmepmttsa

П Налшба (Нащашшющий столбик) л м3 958 m 3г  9 ШДО-3,100-2 т
12 Кияаметрсякнй столб (Стойки да» дорожнмх знаки) т 1. SO I 669,0
Ш р т - ж ш м3 ЯШ 393,0

жщщшы

m Дрож:шяйЬортр м3 т ш з р



Елок-1 1 (труба Д-0,75 м) . м3 2 2I2.M9.0

Блок-13 (-rpvda. Д-1,0 и) м3 5 *L? 861,0

Ксяишг 2021 totf 4-

Блок-16 (трда Д-13 м) м3 i 779 cm ji
j Щиты ш до»» толщиной 40мм м2 70 559.0

5 Толь с к|»'ино,криистой посыпкой гидроизсядаиокный ТГ-350 «2 : 4300,0

■ Мастика бктиякаучукоаая МББП-65 "ЛИЛО Г’ тн Н и ш

21 Пшиолока m нткоуглеродистой светлой стали ЮС4,  омический T I! 7 740 000.0

22 Доски обржмше из г&ойнш. пород м3 “ 2900  000.0

.. 23 Рлшнные млгсриалы м3 4  :З Ш трак

24 Ткань мевючна» ..................... 10м2 43 000,0

25 Бегеи М-100 . х  . ■ .... м3 335 532,0

26 Бетон M-i 50 ............... .......... м3 . 371961.0 
414 462 0 •27

28 :
Беток М-200
Ъетж М -Ж  *  . ...'Ё м3 ■ 494 636,0

29■ Бетон. М-350 ................................................. м3 538 375,ft

....

1

i 1 iftjr 'Л£л£*г jr.*
*

Бошка чя^к ai wp % 17,28%

Штцвшражяяшзр 
тушеишр кетмиди. 

Фартт АЙХБВ 
таркы&идаги 

корхонащптнг ёатща

хщизйшб mmdiL
"""........................... ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОМ

I да 1 км ' twfci 1 823,40
Фаргона ЙМФУКнинг 

07.042022 йт «унт МЗ- 
Kvown жежртиж 

хулжисш

2 |ш5км *СШ& : I 013,10

.3 ;) »10 ям У .................. тг(/Ш 912,10

4 ма 20 км ш/шм 861,40

■5 no 30 ш  . . . . тайш 844,60

■ 6 на 50 км ....................... :-- ----------- тн/ш 831,10


